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                                با دانلود تحقیق در مورد جریمه و آثار آن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق جریمه و آثار آن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق جریمه و آثار آن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد جریمه و آثار آن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:77 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     1- موضوع تحقيق

    مجازات جریمه و آثار آن (از حیث سیاست جنائی)
     2-1-  شرح مسئله 
    در حال حاضر اگر به مجموعه قوانین کیفری کشور نگاهی بیافکنیم  به موارد زیادی از مجازات جریمه بر میخوریم که قانونگذار برای مجرمان در نظر گرفته، ضمن اینکه بیشتر نهادها و سازمانهای دولتی نیز به کمک قانون از  این مجازات به عنوان ضمانت اجرای مقررات خود استفاده کردهاند از آنجا که جریمه امروزه جزء  اساسیترین و پر تعدادترین  نوع مجازات است اطلاع صحیح از خصوصیات جریمه، درک تأثیر آن بر مجرم و پیامدهای آن لازم  مینماید.
     3-1-  فرضيات و سؤالات مطروحه 
    - آثار و نتایج جریمه بر مجرمین چیست؟
    - آثار مثبت و منفی جریمه بر مجرم چیست؟
    - دلایل ارتکاب جرم چیست؟
    - آیا آثار منفی جریمه بر مجرم بیشتر از آثار مثبت آن است؟
     4-1-  روش تحقيق 
    با توجه به موضوع پژوهش، بیشتر از روش کتابخانه ای در این تحقیق  استفاده شده است. با این توضیح که علاوه بر استفاده از قوانین که شالوده  عمده این تحقیق را تشکیل داده است هر جا که لازم بوده به رویه قضائی، بخشنامه ها و  آئیننامهها استناد شده است، از نظریه علمای حقوق نیز حسب جایگاه خود در منابع حقوقی برای  تفسیر توضیح درست قوانین مربوطه و آگاهی بر معنای حقیقی قانون استفاده شده است بطوری  که سعی گردیده با بهرهگیری از منابع موجود، سراسر این تحقیق از توصیف و تحلیل خالی  نباشد.
     
     5-1-  مقدمه تحقيق 
     
    انسان محتاج به جامعه، جامعه نیازمند قانون و استقرار قانون  منوط به وجود ضمانت اجراهاست ابتدا مجازاتهای بدنی، ضمانت اجرای نقص بسیاری از مقررات بود،بتدریج افکار تازه با احتیاجات  نوین وضع کیفرها را تغییر و به نحوی که از خشونتهای قبلی تا حدی کاسته شد متعاقب آن  فکر ایجاد مجازاتهای اثربخش با توجه به نوع جرم ارتکابی و سایر عوامل دیگر مورد توجه  قرار گرفت و کیفرها تنوعی چشمگیر یافتند، با این تنوع، تفکرات اصلاحی، دیگر گزینش بیضابطه کیفرها را برای هر جرمی  نمیپذیرد. از این میان  امروزه جریمه به عنوان ضمانت اجرای بسیاری از جرایم وحتی از نقش مجازات جانشین میدان  عمل وسیع واقعیت شایانی یافته است زیرا از یک سو نهایتاً با اجرای آن دولت منتفع میشود واز سوی دیگر ضمانت اجرای  بر هم زدن نظم عمومی ابزاری است در دست مقنن که نقش کیفری خود را در میان دیگر مجازاتها  ایفا میکند، حتی به آن به چهرهای متفاوت از سایر مجازاتها در برخورد با نهادهای حقوقی حقوق  کیفری از قبیل تعدد، تکرار – تخفیف و تعلیق- نگریسته شده است. سرانجام اجرای آن طریق عادی  و روند طبیعی را طی نکرده به طوری که بازداشت بدل از جزای نقدی در صورت عدم پرداخت  جانشین آن شده و توسل به مفاهیم حقوق مدنی در اجرای این مجازات نقش بارزی پیدا کرده  است. در سایر سیستمهای کیفری نیز، تنها ضمانت اجرای کیفری که فاقد جنبه سالب آزادی  شناخته شد و جنبش دفاع اجتماعی نیز با رغبت سوی آن تمایل پیدا کرد جریمه بود و بتدریج  کیفر مزبور به عنوان مجازاتی ممتاز مورد توجه بسیاری از حقوقدانان قرار گرت و نزد متضمین  علوم جزایی درج و منزلت ویژهای یافت:
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